В Информационный центр МВД по Чувашской Республике

	Степановой Валентины Ивановны

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	лично

	(лично, по доверенности, либо иной документ, подтверждающий родство
либо по доверенности

	или факт усыновления (удочерения), установления опеки, попечительства)

	Адрес места жительства (пребывания):

Чувашская Республика, г.Чебоксары,

	(по прописке)
ул.Промышленная, д.5, кв.12

	Контактный телефон:
	8 957 658 29 15

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования

Степанова (Петрова, Иванова) Валентина Ивановна
	(фамилия, имя, отчество, в том числе ранее имевшиеся, независимо от года их смены,

в именительном падеже)

	25 июня 1972 года рождения

	(число, месяц, год рождения)

д.Ивановка, Краснопресненского района, Свердловской области

	(место рождения)

97 09 № 398245 выдан Ленинским РОВД г.Чебоксары 17 ноября 2005 г.

	(серия, номер паспорта, когда и кем выдан)

Чувашская Республика, г.Чебоксары,

	(фактическое место жительства или пребывания)

ул.Промышленная, д.5, кв.12

	Свердловская область (1972-1995 гг.),

	(указать регионы Российской Федерации (помимо Чувашской Республики), в которых проживал(а)
Республика Тыва (1995-2003 гг.), г.Москва (2009 г.)

	или пребывал(а) ранее, в том числе обучался(ась), проходил службу, работал(а))

	Количество экземпляров (не более двух):
	один

	Справку желаю получить в:
	ИЦ МВД по Чувашской Республике

	(информационном центре МВД по Чувашской Республике или территориальном ОВД)
[image: image1.jpg]

	Приложение:
	копия паспорта

	(копия паспорта, доверенности и др.)

	« 1 »   сентября   2014 г.

	(подпись)